
O Černobýlovi

Deratizéři

Nebyl vždycky každý rytíř statečný a smělý
Jako ten, co usadil se na vrcholu Střely
Kopce nad vsí Kalivody, tam se děly divy
V tamních lesích objevil se rytíř loupeživý

Zlý, lakotný, krvelačný, lapky obklopený
Přepadával, loupil, vraždil muže, děti, ženy
Všichni z kraje utíkali, tak moc se ho báli
Řádění pak doneslo se k samotnýmu králi

Rf.
Černé vlasy, vous i oči, v černém brnění vždy byl
Černý vraník, černá duše, temný rytíř Černobýl

Král poslal pár trestných výprav, ty však byly k ničemu
V temných hvozdech ukryla se tahle banda ničemů
Bohatství však není všechno, mládí nejde koupit
Černý rytíř zestárnul a nadobro přestal loupit

Rf.
Černé vlasy, vous i oči, v černém brnění vždy byl
Černý vraník, černá duše, temný rytíř Černobýl

Čeládku svou propustil, odložil černé brnění
Lidé v kraji nechápali, jak se člověk promění
Rytíř začal dělat dobro, skutky výjimečný
Pomáhal a dával zlato a cesty byly zas bezpečný

Nečekejte happy end, ten tu jaksi schází
Každý sejde poprávu tím, čím sám zachází
Jednou přišla velká bouře, to vám byla síla
Z oblohy sjel velký blesk a spálil Černobýla

Rf.
Černé vlasy, vous i oči, v černém brnění vždy byl
Černý vraník, černá duše, temný rytíř Černobýl

Rf.2
Černé vlasy, vous i oči, celý v černém zase byl
Duše černá jako uhel - takhle skončil Černobýl

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

